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Ibuprom dla Dzieci Forte 200mg/5ml zaw.
 

Cena: 42,03 PLN

Opis słownikowy

Dawka 0,2 g/5ml

Opakowanie 150 ml

Postać zaw.doust.

Producent US PHARMACIA SP. Z O.O.

Rejestracja

Substancja
czynna

Ibuprofenum

Opis produktu
 

RODZAJ REJESTRACJI: Lek
PRODUCENT: USP ZDROWIE
ILOŚĆ: 150 ml

Ibuprom® dla dzieci Forte

DZIAŁANIE:

Szybko obniża gorączkę i działa nawet do 8h. Na najczęstsze dziecięce dolegliwości. Mało płynu do podania, można stosować na czczo.
Bez glutenu, bez cukru i bez barwników.

WSKAZANIA:

Lek jest przeznaczony do stosowania u niemowląt i dzieci w następujących przypadkach: - gorączka różnego pochodzenia (także w
przebiegu zakażeń wirusowych, w przebiegu odczynu poszczepiennego), - bóle różnego pochodzenia o nasileniu słabym do
umiarkowanego: bóle głowy, gardła i mięśni np. w przebiegu zakażeń wirusowych; bóle mięśni, stawów i kości, na skutek urazów
narządu ruchu (nadwyrężenia, skręcenia); bóle na skutek urazów tkanek miękkich, bóle pooperacyjne; bóle zębów, bóle po zabiegach
stomatologicznych, bóle na skutek ząbkowania; bóle uszu występujące w stanach zapalnych ucha środkowego.

DAWKOWANIE/SPOSÓB UŻYCIA:

Ten lek należy zawsze stosować dokładnie tak, jak to opisano w ulotce dla pacjenta lub według zaleceń lekarza lub farmaceuty. W
przypadku wątpliwości należy zwrócić się do lekarza lub farmaceuty. Do opakowania załączony jest dozownik w formie strzykawki z
podziałką ułatwiającą dawkowanie.Zalecana dawka dobowa leku Ibuprom dla Dzieci Forte wynosi 20 mg do 30 mg na kilogram masy
ciała, podana w dawkach podzielonych według poniższego schematu:Niemowlęta od 3 do 6 miesięcy (5 – 7,6 kg): 3 razy po 1,25 ml w
ciągu doby (co odpowiada 150 mg ibuprofenu na dobę). Niemowlęta od 6 do 12 miesięcy (7,7 – 9 kg): 3 do 4 razy po 1,25 ml w ciągu
doby (co odpowiada 150 – 200 mg ibuprofenu na dobę). Dzieci od 1 do 3 lat (10 – 15 kg): 3 razy po 2,5 ml w ciągu doby (co odpowiada
300 mg ibuprofenu na dobę). Dzieci od 4 do 6 lat (16 – 20 kg): 3 razy po 3,75 ml w ciągu doby (co odpowiada 450 mg ibuprofenu na
dobę). Dzieci od 7 do 9 lat (21 – 29 kg): 3 razy po 5 ml w ciągu doby (co odpowiada 600 mg ibuprofenu na dobę). Dzieci od 10 do 12 lat
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(30 – 40 kg): 3 razy po 7,5 ml w ciągu doby (co odpowiada 900 mg ibuprofenu na dobę).Dorośli i dzieci w wieku powyżej 12 lat: dawką
rekomendowaną w objawowym leczeniu bólu i gorączki jest 3 razy po 10 ml w ciągu doby, do ustąpienia objawów.Należy zachować
przerwę pomiędzy dawkami 6 do 8 godzin.Dzieciom poniżej 6 miesiąca życia lek można podać tylko po konsultacji z lekarzem i należy
zasięgnąć porady lekarza jeśli objawy nasilają się lub jeśli nie ustępują po 24 godzinach.Jeżeli u dzieci w wieku powyżej 6 miesięcy
konieczne jest stosowanie leku dłużej niż przez 3 dni lub stan pacjenta pogarsza się należy skontaktować się z lekarzem.Nie należy
stosować większej dawki leku niż zalecana.Lek jest przeznaczony wyłącznie do doraźnego stosowania. Wstrząsnąć przed użyciem. Lek
może być podany bezpośrednio lub rozpuszczony w wodzie lub soku. U osób z wrażliwym przewodem pokarmowym zaleca się zażywać
lek podczas posiłku lub popijanie mlekiem.

SKŁAD:

Substancją czynną leku jest ibuprofen.- Pozostałe składniki to: sodu benzoesan (E 211), kwas cytrynowy bezwodny, sodu cytrynian,
sacharyna sodowa, sodu chlorek, hypromeloza 15 cP, guma ksantan, maltitol ciekły, glicerol, taumatyna (E 957), aromat truskawkowy
(zawiera substancje identyczne z naturalnymi aromatami, naturalne aromaty, maltodekstrynę, cytrynian trietylu, glikol propylenowy i
alkohol benzylowy), woda oczyszczona.

OSTRZEŻENIA:

Jak każdy lek, lek ten może powodować działania niepożądane, chociaż nie u każdego one wystąpią. Wystąpienie działań niepożądanych
można zmniejszyć przez zastosowanie najmniejszej dawki w najkrótszym czasie koniecznym do złagodzenia objawów. U dziecka może
wystąpić jedno ze znanych działań niepożądanych leków z grupy NLPZ. Jeśli wystąpią działania niepożądane lub w przypadku
wątpliwości, należy przerwać podawanie leku i skonsultować się z lekarzem najszybciej jak to możliwe. Osoby w podeszłym wieku
stosujące ten lek należą do grupy o zwiększonym ryzyku wystąpienia problemów związanych z działaniami niepożądanymi.

Przed użyciem zapoznaj się z treścią ulotki dołączonej do opakowania bądź skonsultuj się z lekarzem lub farmaceutą, gdyż każdy
preparat niewłaściwie stosowany zagraża Twojemu życiu lub zdrowiu.
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